
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 8 имени Н.Н.Рукавишникова г.Томска 

 

 

П Р И К А З   

от 16.01.2025                                                                                        № 18-о 

 

О назначении руководителя  

учебно- производственной практики 

 

На основании договора между ОГПОУ Томским государственным педагогическим 

колледжем и МАОУ лицеем № 8 имени Н.Н. Рукавишникова г. Томска о практической 

подготовке обучающихся (с использованием системы наставничества), заключаемый между 

организацией, осуществляющей образовательную деятельность, и организацией, 

осуществляющей деятельность по профилю соответствующей образовательной программы 

УД-25.01-46 от «15» января 2025  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем учебно- производственной практики по направлению 

ПМ.01 Преподавание по программам начального общего образования, направленной на 

получение профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности Архиповой 

Маргариты Андреевны, студентки III курса 2221 группы по специальности 44.02.02 

Преподавание в начальных классах с 20.01.2025 г.  по 08.02.2025 г. Дунаевскую Викторию 

Владимировну, учителя начальных классов. 

2. Назначить руководителем учебно- производственной практики по направлению 

ПМ.01 Преподавание по программам начального общего образования, направленной на 

получение профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности Литке Нели 

Сергеевны, студентки III курса 2221 группы по специальности 44.02.02 Преподавание в 

начальных классах с 20.01.2025 г.  по 08.02.2025 г. Лайкину Анну Николаевну, учителя 

начальных классов. 

3. Назначить руководителем учебно- производственной практики по направлению 

ПМ.01 Преподавание по программам начального общего образования, направленной на 

получение профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности Черниковой 

Александры Владимировны, Вебер Софьи Сергеевны, обучающихся III курса 2221 группы 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах с 20.01.2025г.  по 08.02.2025 г. 

Жимерину Ларису Владимировну, учителя начальных классов. 

4. Назначить руководителем учебно- производственной практики по направлению 

ПМ.01 Преподавание по программам начального общего образования, направленной на 

получение профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности Денисовой 

Валерии Константиновны, Музулевой Влады Евгеньевны, обучающихся III курса 2221 группы 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах с 20.01.2025г.  по 08.02.2025 г. 

Киселеву Наталью Александровну, учителя начальных классов. 

5. Назначить руководителем учебно- производственной практики по направлению 

ПМ.03 Классное руководство, направленной на получение профессиональных умений и опыта 

профессиональной деятельности Валькевич Александры Дмитриевны, Данченко Кирилла 

Евгеньевича, Дивановской Анастасии Александровны, обучающихся IV курса 2211 группы 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах с 20.01.2025г.  по 01.02.2025 г. 

Шахманову Светлану Михайловну, учителя начальных классов. 

6. Назначить руководителем учебно- производственной практики по направлению 

ПМ.03 Классное руководство, направленной на получение профессиональных умений и опыта 

профессиональной деятельности Кодинцевой Софии Дмитриевны, Танцура Эльвиры 

Денисовны, Чайка Полины Андреевны, обучающихся IV курса 2211 группы специальности 



44.02.02 Преподавание в начальных классах с 20.01.2025г.  по 01.02.2025 г. Гиззатуллину 

Татьяну Николаевну, учителя начальных классов. 

7. Назначить руководителем учебно- производственной практики по направлению 

ПМ.03 Классное руководство, направленной на получение профессиональных умений и опыта 

профессиональной деятельности Галкиной Ксении Александровны, Каштанова Руслана 

Денисовича, Лукащук Полины Алексеевны, обучающихся IV курса 2211 группы 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах с 20.01.2025г.  по 01.02.2025 г. 

Напрееву Анастасию Андреевну, учителя начальных классов. 

 

 

Директор лицея                                                     А.О.Чолокоглы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-06-02T11:56:17+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 8 ИМЕНИ Н.Н.РУКАВИШНИКОВА Г.ТОМСКА
	я подтверждаю этот документ




